
? 

Přihláška – MISS A MISTR CHARME 
 
Jméno a příjmení: ……………..……………………...……………………………… 
 

Rodné číslo: …………………………………………………………...……………… 
 

Adresa bydliště: ……………………………….……………………...……………… 
 

Telefon: ………………………… e-mail: ................................……….………….….. 
 

Míry: ……………………………………………………………….…………………. 
 

Výška: ……….............  Váha: ……….....…  Konfekční velikost:  ….…..…………. 
 

Škola (zaměstnání): ……………………………………………….………………..... 
 

Záliby: ………………………………………………………………....……………… 

  

Souhlasím, že výše uvedené údaje a všechny další informace o mé osobě, které 

poskytnu během soutěže budou zveřejňovány v rámci soutěže volby MISS CHARME a 

její propagace. Budu se účastnit volby „MISS CHARME v daném roce, finále i všech 

tiskových konferencí pořádaných za účelem propagace soutěže a dalších akcí 

souvisejících se soutěží. 

Podpisem se zavazuji, že se soustředění finalistů a finále zúčastním v dohodnutých 

termínech. Odstoupit ze soutěže lze pouze ze závažných důvodů! V opačném případě 

zaplatím pokutu ve výši 50 000,- Kč, nebo zajistím adekvátní náhradu za svou osobu.

   

 
Podpis soutěžící(ho) ………………………………………............... 

 
Podpis a jméno zákonného zástupce: ………………………… 

 
 
 

Kopie přihlášek včetně fotografií (portrét, postava) zasílejte na adresu 
charme@post.cz, popř.na Mgr.Jana Nováková, Zlatá Hora 1365, 684 01 Slavkov u 
Brna 
Info:724 699 225 
 
 
 
 
 
 
Uzávěrka přihlášek: do 15.5. 
Finále proběhne v měsíci září nebo říjnu. Přesné instrukce budou adeptům včas zaslány. 

Castingy: přesné informace získáte na - 724 699 225 

 
 

 
www.charmemodels.cz 

       Umělecký fotograf: Jiří Sláma                                               


